
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

Město Litvínov, zastoupené níže uvedeným zadavatelem, vyzývá, v souladu se směrnicí rady 
města č. 1 /2019 uchazeče k podání nabídky na zakázku s názvem: 
 

 „ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY, SERVISU A PRAVIDELNÝCH PROHLÍDEK MĚSTSKÉHO 
KAMEROVÉHO DOHLÍŽECÍHO SYSTÉMU V LITVÍNOVĚ“ 

 

1)  Identifikační  údaje zadavatele: 

 
zadavatel:    Město Litvínov,  
se sídlem:  Městský úřad Litvínov 
  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, 

IČ: 00266027 
DIČ:     CZ00266027 
www.mulitvinov.cz 

 
Zastoupení: Mgr. Kamila Bláhová 

starostka města 
   
Vyřizuje:      PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 

velitel Městské policie Litvínov 
  tel. 476 767 840, martin.klika@mulitvinov.cz  
 
2)   Informace o druhu a předmětu zakázky 
 
2.1 Identifikace zakázky  
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu II. kategorie na dodávky dle směrnice 
zadavatele. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 400 tis. Kč bez DPH. Zadavatel nepřipouští 
podání nabídky s vyšší nabídkovou cenou než je předpokládaná hodnota zakázky.  
 
Tato výzva je zároveň zadávací dokumentací.  
 
2.2 Předmětem zakázky je zajištění servisu a pravidelných prohlídek Městského kamerového 
dohlížecího systému v Litvínově (dále jen „MKDS“) dle následujících podmínek: 
 

- Zajištění lhůt, způsobu a požadavků zadavatele na odstraňování vzniklých závad a 
řešení oprav dle návrhu Smlouvy o zajištění servisu a pravidelných prohlídek na 
MKDS, jejíž znění je v příloze č. 3 této výzvy. 

- Údržba a pravidelné prohlídky kamerových bodů v rozsahu a četnosti stanovené v čl. 
II, odst. 5 návrhu Smlouvy o zajištění servisu a pravidelných prohlídek na MKDS. 

- Údržba a pravidelné prohlídky sdružovacích míst (retranslací) v rozsahu a četnosti 
stanovené v čl. II, odst. 5 návrhu Smlouvy o zajištění servisu a pravidelných prohlídek 
na MKDS. 

 
Ostatní požadavky: 
  

- 1x ročně zajištění elektro revize na všechny instalované kamerové body a retranslace.  
- Tvorba a pravidelná aktualizace schématu přenosových tras včetně topologie sítě. 

 

Město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

Městská policie Litvínov 

 

mailto:martin.klika@mulitvinov.cz


- Pravidelná aktualizace firmwaru a softwaru všech zařízení a programů, které jsou 
součástí kamerového systému. 

- Zajištění jednotného přístupu (hesla) pro všechna zařízení dle požadavku Městské 
policie Litvínov. 

- Zajištění spolupráce při řešení případných pojistných událostí na kamerovém systému. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu počtu a umístění instalovaných kamer po dobu 

trvání veřejné zakázky. 
 

 
3)   Doba a místo plnění zakázky 
 
Doba plnění předmětu veřejné zakázky je od 1.1.2021 do 31. 12. 2024. 
Místem plnění veřejné zakázky je katastrální území města Litvínova. 
 
4)   Požadavky  na zpracování a obsah nabídky  
 
4.1. Zpracování nabídky: 
- uchazeč musí předložit jednu nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky, 
- nabídka bude předložena písemnou formou, v jednom vyhotovení, nevariantně, v českém 

jazyce, 

- cenová nabídka musí být platná po celou dobu realizace veřejné zakázky. 
- nabídka bude zpracována v pevném provedení, které znemožní případnou výměnu listů, 
- jednotlivé listy budou očíslovány pořadovým číslem jejich zařazení v nabídce. 

 
4.2. Obsah nabídky 
Nabídka bude obsahovat listy v následujícím pořadí:  
- krycí list (příloha č. 1) - kompletní identifikační údaje uchazeče, nabídková cena za 

jednotlivé položky, nabídková cena celkem, 
- pověření zástupce uchazeče, pokud nabídku podává jeho jménem, 
- kvalifikační dokumentace: obsahem a v pořadí dle bodu 6 této výzvy, 
- čestné prohlášení uchazeče (příloha č. 2), 
- návrh servisní smlouvy, podepsaný oprávněnou osobou uchazeče. 

 
Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s podmínkami soutěže, a 
to absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše 
přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové 
úrovni k datu předání díla objednateli. Cenová nabídka musí být platná po celou dobu 
realizace veřejné zakázky.  
  
Celková cena díla musí být uvedena v členění: cena bez daně z přidané hodnoty, dále sazba 
DPH a celková nabídková cena včetně DPH. V případě, že uchazeč je neplátce DPH, uvede 
toto v nabídce a cenu uvádí jako koncovou. 
 
Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy nabídková cena, zahrnuje všechny práce, 
dodávky a služby vymezené v podmínkách výběrového řízení, a to včetně nákladů na 
technické, administrativní či organizační úkony, náklady na dopravu a další náklady 
s požadovanou činností související.  

 
4.3. Zadávací lhůta: je stanovena na 3 měsíce. 
Po dobu zadávací lhůty je uchazeč vázán svou nabídkou. 
 
5)   Způsob  hodnocení nabídek 
 
Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková 
cena za celou zakázku. 
 
Nabídková cena zakázky bude vypočtena na základě předpokladu rozsahu objednaných prací 
po dobu plnění jako součet následujících položek bez DPH: 
 



- celková cena bez DPH za zajištění pravidelných prohlídek dle čl.2 této výzvy včetně 
dopravného (celkem 16 prohlídek na každém objektu za uvedené období), 

- cena za zajištění el. revizních zpráv na objektech (celkem 4 ks zpráv na každém 
objektu za uvedené období) 

- cena bez DPH za práci technika v rozsahu 200 hod. za opravy, 
- cena bez DPH za účtované dopravné v rozsahu 100 výjezdů za opravy (dopravné 

mezi sídlem objednatele a sídlem zhotovitele). 
 
 
6)   Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 
 
- základní kvalifikační předpoklady (příloha č. 2 této výzvy) - Čestné prohlášení 

a dále doložit: 
- výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán nebo výpis z obdobné 

evidence, ne starší 90 dnů v prosté kopii (vítěz veřejné zakázky předkládá před podpisem 
smlouvy v originálu nebo ověřené kopii). V případě, že uchazeč není zapsán v tomto 
rejstříku, dokládá čestné prohlášení o tom, že není v rejstříku zapsán, 

- doklad o oprávnění podnikat odpovídající předmětu veřejné zakázky (                    
živnostenské oprávnění v oboru „Poskytování technických služeb k ochraně majetku a 
osob“ a v oboru „Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení“ v prosté kopii, 

- ekonomická a technická kvalifikace – doložení osvědčení o úspěšné realizaci zakázek 
obdobného charakteru (dodávka nebo servis kamerových systémů) v celkové výši min. 
400 tis. Kč bez DPH za poslední 3 roky. Každé osvědčení musí obsahovat cenu, místo a 
termín plnění. 
 

 
7)   Platební podmínky 
  
- podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je faktura, která bude mít náležitosti daňového 

dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „faktura"), 

- zadavatel požaduje dobu splatnosti faktur minimálně 21 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného převzetí faktury, 

- zadavatel nebude poskytovat zálohové plnění, 
- v případě změny DPH bude aktuální sazba DPH uplatněna podle zákonů platných v době 

fakturace. 
 
8)  Místo, forma a lhůta pro podání nabídky 
 
8.1. Místo podání nabídky: 
 - Poštou na adresu zadavatele: 
Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, 
- Osobně: 
Na podatelnu Městského úřadu Litvínov, v době 

Po a St  od 08:00 do 11:30 a dále od 12:30 do 17:00, 
Út  a Čt  od 08:00 do 11:30 a dále od 12:30 do 15:00, 
Pá od 08:00 do 11:30 a dále od 12:30 do 13:30. 

Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji fyzicky 
obdrží zadavatel. 
 
8.2. Forma podání nabídky: 
Uchazeči podají písemnou nabídku v  zalepené obálce označené heslem:  

„Veřejná zakázka – ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY, SERVISU A PRAVIDELNÝCH 
PROHLÍDEK MĚSTSKÉHO KAMEROVÉHO DOHLÍŽECÍHO SYSTÉMU V 
LITVÍNOVĚ - NEOTVÍRAT“. 
Na obálce musí být uvedeno IČ uchazeče a jeho adresa, na níž je možné odesílat 
vyrozumění, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 



znění. Všechny uzávěry (přelepy) obálky musí být opatřeny razítkem (pokud jej vlastní) a 
podpisy uchazeče.  
Nabídku nelze doručit datovou schránkou z důvodu zajištění jejího otevření ve stanovený čas. 
 
8.3 Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 18.12.2020 do 12:00 hodin. Nabídky podané 
po této lhůtě nebudou hodnoceny.  
 
8.4 Otevírání nabídek proběhne do 3 pracovních dnů od lhůty pro podání, v místě zadavatele, 
uchazeči nebudou přizváni. Výsledky výběrového řízení budou po ukončení činnosti komise a 
rozhodnutí zadavatele zveřejněny prostřednictvím elektronického nástroje pro zpracování 
veřejných zakázek na adrese https://zakazky.mulitvinov.cz/ v rámci příslušné veřejné zakázky. 
 
9)   Závěrečné  informace 
 
- zadavatel si vyhrazuje veškerou písemnou komunikaci v rámci veřejné zakázky řešit 

prostřednictvím elektronického nástroje pro zpracování veřejných zakázek na adrese 
https://zakazky.mulitvinov.cz/ v rámci příslušné veřejné zakázky. Zde budou i průběžně 
zveřejňovány veškeré informace a výsledky zadávacího řízení, 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku zrušit bez udání 
důvodu, 

- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti 
veřejné zakázky zveřejní název uchazeče, jeho adresu a   IČ a jeho nabídkovou cenu, 

- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel dle zákona, zveřejní 
smlouvu (včetně případných dodatků) s vybraným uchazečem na svém profilu veřejného 
zadavatele. Zadavatel neuveřejní informace, u kterých to vyžaduje ochrana informací a 
údajů podle zvláštních předpisů (§147a, zákona), 

 -   předložené nabídky nebudou zájemcům vráceny, 
- zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchazečům z titulu zpracování a podání nabídky, 
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy, popř. 

zrušení výzvy a před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace, 
deklarované v nabídkách, dále neakceptovat nabídky v celém rozsahu, změnit návrh 
smlouvy nebo smlouvu neuzavřít, 

- zadavatel si vyhrazuje právo jednat o předloženém návrhu smlouvy ve všech 
ustanoveních, která se netýkají nabízených závazných podmínek a způsobu plnění, 

- uchazeč souhlasí s tím, že v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako 
nejvýhodnější a bude s ním podepsána Kupní smlouva, že je případně povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka financována, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole. 

 
10)   Kontaktní osoba zadavatele 
 

Případné potřebné informace podá kontaktní osoba:  
 
Ing. Jiří Matoušek, technik MP Litvínov, jiri.matousek@mulitvinov.cz, tel. 603 151 609 
Veškeré údaje o zadavateli je možné získat na internetové adrese www.mulitvinov.cz 
 
 
 V Litvínově dne:  
 

 
       ……………………………………… 

Mgr. Kamila Bláhová 
starostka města 

  

https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html
mailto:jiri.matousek@mulitvinov.cz
http://www.mulitvinov.cz/

